
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
5.11. 

Sobotní památka Panny Marie 
Koclířov duchovní obnova 

     

     

Neděle 
6.11. 

 
32. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka na opravy sv. Kateřiny 

Hradec 8.00 
Za + Marii Korcovu a její živou a + rodinu; za 
+++ 

Vendolí 10.00 Za živou a + rodinu Bohumíra Horkého 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

Pondělí  
7.11. 

 výročí od uvedení do úřadu 
arcibiskupa Jana Graubnera 

   
Kaple 
P.M. Lány

15.30 Mše již v 15.30 

Úterý 
8.11. 

sv. Gottfrída (Bohumíra) 
   

   

Středa 
9.11. 

Svátek posvěcení Lateránské 
basiliky 

   

Hradec 
Formanka

16.30 
Příprava sálu na oslavu blahořečení a na 
divadelní pásmo 

Čtvrtek 
10.11. 

Památka sv. Lva Velikého, pp a 
učitele církve 

   

Hradec 16.00 Za + rodiče Barákovy, sourozence a +++ 

Pátek  
11.11. 

Památka sv. Martina 
Tourského, biskupa 

Vendolí  9.00 Na úmysl celebranta 

   
Sobota 
12.11. 

Památka sv. Josafata, biskupa a 
muč. 

   
   

Neděle 
13.11. 

 
33. neděle v mezidobí 
 
uzamčení svatých bran v diecézi 
 
sbírka na charitu 

Hradec 8.00 Za + rodiče Haitovy, živou a + rodinu a +++ 

Vendolí 11.00 Mše mimořádně v 11.00 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 Oslavy blahořečení P. Engelmara v místě jeho křtu jsou v Hradci nad Svitavou v sobotu 19.11.2016 
v 10.30; nový bohoslužebný interiér požehná otec arcibiskup Jan Graubner; po jednoduchém 
občerstvení na Formance bude ve 13.00 divadelní pásmo o životě P. Engelmara; všichni jste srdečně 
zváni! 

 


